REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:03/08/2021

ESTADO No. 038

Radicacion

76001311001220170019400

76001311001220200019700

76001311001220200030600

76001311001220200031000

76001311001220210000100
76001311001220210000100

76001311001220210000800
76001311001220210004200

76001311001220210005300

76001311001220210006800
76001311001220210008100

76001311001220210008400
76001311001220210008600

NUmero de registros:13

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Curaduria Ad-hoc y
Especiales

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Peticiones

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Demandante

LUIS ERNESTO NEIRA FLOREZ

SANDRA PATRICIA AREVALO

PUEBLIA TEODOLINA CAICEDO
QUINONEZ

JUAN PABLO CASTELLANOS
GARZON

ISLENA RODRIGUEZ GONZALEZ

ISLENA RODRIGUEZ GONZALEZ

ERICA ANDREA HENAO GUZMAN

ALBA NIDIA REYES REYES

ANNIE JOHANNA CASTANO
MONTANO

LILIANA CRUZ NATHAN

JHON FREDY MONTANO OCORO

COMISARIA QUINTA DE SILOE -
TURNO Il

MAURICIO BOLANOS RAMIREZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CSTE: JORGE ENRIQUE NEIRA
ZUNIGA

FABRICIO ESTIVENS QUINONEZ
OROZCO Y HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL CAUSANTE
FABRICIO QUINONEZ PANCHANO

MARIO APOLINAR ARIZALA

NATALY ANDREA MONGUI RIOS

CESAR IVAN MUNOZ GOMEZ

CESAR IVAN MUNOZ GOMEZ

SIN DEMANDADO

CTE. MARIA AURA CHIMACHANA DE
PULGARIN

JHON HEIDER HOME SALAS

LUIS ALEXANDER DIAZ MOSCUE

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

LINA MARCELA ORTIZ ARANDA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD-
ORDENA CONTINUAR CON TRAMIT Y REQUERIR A
ALCALDIA. Ver estados wed

Auto de Tramite OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Ver estados web (6).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 01 de
septiembre de 2021. 9:00Am. Ver estados web (6).

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)
Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. (3) Ver
estados web

Auto inadmite demanda OBS. Se inadmite demanda - ver estados

web (7)

Auto inadmite demanda OBS. (3)

Auto inadmite demanda OBS. (3)

Auto concede amparo de pobreza OBS. (3)

Auto rechaza demanda OBS. (2) devolver al comisario de familia

Auto rechaza demanda OBS. (2)

Fecha
Registro

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

Folio

21

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay

se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



