REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/08/2021

ESTADO No. 038

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170019400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUIS ERNESTO NEIRA FLOREZ	CSTE: JORGE ENRIQUE NEIRA ZUÑIGA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD- ORDENA CONTINUAR CON TRÁMIT Y REQUERIR A ALCALDIA. Ver estados wed	05/03/2021		
76001311001220200019700	Verbal	SANDRA PATRICIA AREVALO	FABRICIO ESTIVENS QUIÑONEZ OROZCO Y HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE FABRICIO QUIÑONEZ PANCHANO	Auto de Trámite OBS. Ver estados web (6).	05/03/2021		
76001311001220200030600	Verbal	PUEBLIA TEODOLINA CAICEDO QUIÑONEZ	MARIO APOLINAR ARIZALA	Auto de Trámite OBS. Ver estados web (6).	05/03/2021		
76001311001220200031000	Verbal	JUAN PABLO CASTELLANOS GARZON	NATALY ANDREA MONGUI RIOS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 01 de septiembre de 2021. 9:00Am. Ver estados web (6).	05/03/2021		
76001311001220210000100	Ejecutivo	ISLENA RODRIGUEZ GONZALEZ	CESAR IVAN MUÑOZ GOMEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)	05/03/2021	3	1
76001311001220210000100	Ejecutivo	ISLENA RODRIGUEZ GONZALEZ	CESAR IVAN MUÑOZ GOMEZ	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	05/03/2021	2	1
76001311001220210000800	Curaduria Ad-hoc y Especiales	ERICA ANDREA HENAO GUZMAN	SIN DEMANDADO	Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. (3) Ver estados web	05/03/2021		
76001311001220210004200	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ALBA NIDIA REYES REYES	CTE. MARIA AURA CHIMACHANA DE PULGARIN	Auto inadmite demanda OBS. Se inadmite demanda - ver estados web (7)	05/03/2021		1
76001311001220210005300	Ejecutivo	ANNIE JOHANNA CASTAÑO MONTAÑO	JHON HEIDER HOME SALAS	Auto inadmite demanda OBS. (3)	05/03/2021	2	1
76001311001220210006800	Ejecutivo	LILIANA CRUZ NATHAN	LUIS ALEXANDER DIAZ MOSCUE	Auto inadmite demanda OBS. (3)	05/03/2021	2	1
76001311001220210008100	Peticiones	JHON FREDY MONTAÑO OCORO	SIN DEMANDADO	Auto concede amparo de pobreza OBS. (3)	05/03/2021	21	1
76001311001220210008400	Verbal Sumario	COMISARIA QUINTA DE SILOE - TURNO II	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS. (2) devolver al comisario de familia	05/03/2021		
76001311001220210008600	Verbal Sumario	MAURICIO BOLAÑOS RAMIREZ	LINA MARCELA ORTIZ ARANDA	Auto rechaza demanda OBS. (2)	05/03/2021		

Número de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario